
1f.*-.

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO

CNPJ: 25.064.064/0001-87
Av. Cônego João Lirna, S/N, Centro

CEP: 77915-000 - FONE: (63) 3437-1248

GACHOEIRINHA

TERMO DE ADTUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

PREGAO PRESENCTAL No OO3/2O24
PROCESSO ADMINTSTRATTVO No 7 5 I 2íJ24

O COORDENADOR MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, EStAdO dO

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e considerando que
foram realizado todos os procedimentos relativos a PREGAO
PRESENCTAL No O03/2O24 PROCESSO ADMINISTRATTVO No
7512024 tendo como objeto a contratação de empresa para
prestação de serviço na locação de estrutura para evento (palco,
sonorização PA 32, estrutura de grid para palco, gerador de energia,
sistema de iluminação), para atender o evento do campeonato
municipal de futebol de cachoeirinha - TO, e demais atribuições
definidas na peça contratual, conforme julgamento do Agente de
Contratação e Equipe de Apoio desta Municipalidade.

RESOLVE:

ADIUDICAR o objeto do Pregão Presencial no 00312024 em favor da
empresa G B COMUNICAÇOES E SERVIÇOS, CNPJ 10
!9.546.99410001-74, sediada na Rua João Batista, Centro, CEP:
77890-000 município Ananás, neste ato representado pelo Sr. Gilvan
Balbino Calçados, portador do RG 100.239 - SSPffO, inscrito no CPF
no 783.376.581-34, valor global R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil
duzentos e oitenta reais), e
HOMOLOGAR Procedimento Licitatório, vez que foram observadas as
determinações contidas na Lei 14.133, de 1 de abril de 2O2L e suas
alterações,

Cachoeirinha - TO, aos 16 dias do mês de julho de 2024.

PAULO CEDO DAMACENA
PREFEITO MUNICIPAL


